
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 68
с углубленным изучением отдельных предметов

	620143,
г. Екатеринбург
ул. Кировградская 40а
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: C:\Users\RogovaEN\AppData\Local\Temp\эмблема.png]
	тел: (343) 320-62-59
         (343) 330-40-59
http://школа68.екатеринбург.рф
E-mail: soch68@eduekb.



                                                                                                                              Приложение №1

Расписание занятий 
школьного спортивного клуба «СПОРТиУМ»
МАОУ СОШ № 68 с УИОП
	Название кружка
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Баскетбол
(Калинина Н.А.)
	
	
	18.45-20.15

	18.45-20.15

	
	11.00-12.30


	Шахматы
(Мангилева К.И.)
	12.30-13.10

	12.30-13.10

	12.30-13.10

	12.30-13.10

	12.30-13.10

	

	Волейбол
(Березина С.Г.)


	
	
	
	
	
	10.00-12.00

	Футбол
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